平成 30年３月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 國 光 宏 尚

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月期第３四半期連結会計期間（平成 29年 11月１日～平成 30年１月 31日）にお

いて、特別利益（持分変動利益）及び特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．特別利益の計上について
 当社の持分法適用会社が実施した第三者割当増資に伴い、138百万円の特別利益（持分変動利益）を計

上いたしました。

２．特別損失の計上について

 一部タイトルのサービス停止に伴い、248百万円の特別損失（減損損失）を計上いたしました。今後

も注力すべきタイトルに経営資源を分配させ、一層の経営効率化を図ってまいります。

３．業績への影響について

上記の特別利益及び特別損失の計上に伴う業績への影響につきましては、本日公表いたしました「平

成 30年４月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとおりであります。

以  上